CESTOVNY PORIADOK PRE ROZPRAVKOVU ELEKTRICKU

Havlickova

Okresny urad
Poliklinika Sever
Bocatiova

Nam. Maratonu mieru
Radnica Starého mesta
Amfiteater

Nova nemocnica

Kino Druzba

Magistrat mesta Kosice
Bernolakova
Spolocensky pavilon
50S automobilova
Idanska

Janosikova

Krajsky sud

Dom umenia

Nam. osloboditel'ov
Senny trh

Stanicné namestie

Stanicné namestie
Senny trh

Nam. osloboditel'ov
Dom umenia

Krajsky sud
Janosikova

Idanska

50S automobilova
Kruhovy objazd, Trieda SNP
Spolocensky pavilon
Bernolakova

Magistrat mesta Kosice
Kino Druzba

Nova nemocnica
Amfiteater

Radnica Starého mesta
Nam. Maratonu mieru
Bocatiova

Poliklinika Sever
Okresny urad
Havlickova

12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:08
13:09
13:M
13:12
13:14
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13:27
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15:07
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15:1
15:12
15:14
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15:18
15:19
15:20
15:21
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